
UCHWAŁA Nr 209 / 4265 / 20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 13 października 2020r. 

 
w sprawie powołania Zespołu ds. przygotowania postępowania  

dotyczącego wyłonienia instytucji finansowej, z którą zostanie zawarta umowa 
o zarządzanie Pracowniczymi Planami Kapitałowymi. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 t.j.), art. 7 ust. 3 i ust. 4a ustawy z dnia  

4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych (Dz. U. z 2020 r.,  

poz. 1342),  

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Powołuje się Zespół do spraw przygotowania postępowania dotyczącego 

wyłonienia instytucji finansowej, z którą jednostki organizacyjne Samorządu 

Województwa Podkarpackiego zawrą umowy o zarządzanie Pracowniczymi 

Planami Kapitałowymi. 

2. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Marcin Fijołek – Zastępca Dyrektora Departamentu Organizacyjno-Prawnego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  

(dalej „Urząd”) – Przewodniczący Zespołu, 

2) Wioletta Krajewska-Darwińska – Kierownik Oddziału kadr i szkolenia  

w Departamencie Organizacyjno-Prawnym Urzędu – Członek Zespołu, 

3) Tomasz Jarecki – Kierownik Oddziału zamówień publicznych w Departamencie 

Organizacyjno-Prawnym Urzędu – Członek Zespołu, 

4) Paweł Rak – przedstawiciel Komisji Zakładowej NSZZ „Solidarność”  

przy Urzędzie Marszałkowskim Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie – 

Członek Zespołu, 

5) Tomasz Barczak – przedstawiciel Komisji Zakładowej NSZZ „Solidarność”  

przy Urzędzie Marszałkowskim Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie – 

Członek Zespołu, 

6) Anita Kolanecka – przedstawiciel Zarządu Organizacji Zakładowej nr 09-002 

OPZZ „Konfederacja Pracy” w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie – Członek Zespołu, 

7) Krystyna Kotula – przedstawiciel Zarządu Organizacji Zakładowej nr 09-002 

OPZZ „Konfederacja Pracy” w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie – Członek Zespołu, 

8) wyznaczony przez Kierownika Oddziału kadr i szkolenia pracownik Oddziału 

kadr i szkolenia – sekretarz Zespołu. 



§ 2 

 

1. Do zadań Zespołu należy przygotowanie postępowania dotyczącego wyłonienia 

instytucji finansowej, z którą jednostki organizacyjne Samorządu Województwa 

Podkarpackiego zawrą umowy o zarządzanie Pracowniczymi Planami 

Kapitałowymi, w szczególności: 

1) opracowanie regulaminu postępowania, kryteriów wyboru oraz ich wagi, 

2) przygotowanie opisu przedmiotu zamówienia, 

3) sporządzenie wzoru porozumienia wojewódzkiej samorządowej jednostki 

organizacyjnej z zakładowymi organizacjami związkowymi działającymi  

w tej jednostce lub z reprezentacją osób zatrudnionych wyłonioną w trybie 

przyjętym w danej jednostce wyrażającego zgodę na przeprowadzenie 

postępowania przez Urząd Marszałkowski Województwa Podkarpackiego  

w Rzeszowie. 

 

§ 3 

 

1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący, a w przypadku nieobecności członek 

przez niego wyznaczony. 

2. Zespół zbiera się w razie potrzeby. O terminie i miejscu posiedzenia sekretarz 

Zespołu zawiadamia wszystkich członków. Posiedzenie Zespołu odbywa się  

w obecności co najmniej 5 członków Zespołu. 

3. Zespół podejmuje decyzje jednogłośnie. 

4. Każdorazowo z posiedzenia Zespołu Sekretarz Zespołu sporządza protokół. 

5. Zespół przedłoży Zarządowi Województwa protokół końcowy zawierający 

regulamin postępowania, kryteria wyboru oraz ich wagę, opis przedmiotu 

zamówienia, wzory porozumień wojewódzkich samorządowych jednostek 

organizacyjnych z zakładowymi organizacjami związkowymi/reprezentacją 

pracowniczą. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa-Dyrektorowi 

Departamentu Organizacyjno-Prawnego. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Podpisał:  
Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego – Piotr Pilch 


